
 
 

ZARZĄDZENIE NR 50/2021 
WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia 02 lipca 2021r. 
 
w sprawie: ustalenia wysokości wynagrodzenia dla ekspertów wchodzących w skład 
Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 
   Na podstawie art. 9g ust. 2 pkt 4 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 2215 ze zm.) w związku z §14 ust. 3 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 2200) zarządzam, co następuje: 
 
§1. Ustala się dla ekspertów wchodzących w skład Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego wynagrodzenie za udział  
w jednym postępowaniu egzaminacyjnym w wysokości 250,00 zł brutto (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt złotych 00/100). 
  
§2. Wynagrodzenie, o którym mowa w §1 obejmuje wszystkie koszty, jakie może ponieść 
ekspert w związku z pracą w Komisji Egzaminacyjnej. 
 
§3. Traci moc zarządzenie Nr 27/2012 Wójta Gminy Lubiszyn z dnia 25 czerwca 2012r.  
w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla ekspertów wchodzących w skład Komisji 
Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 
§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Lubiszyn. 
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                                                                                                  Wójt Gminy Lubiszyn 
                                                                                               (-) Artur Terlecki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 

   Zgodnie z art. 9g ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2019r., poz. 2215 ze zm.) Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę. W skład komisji 
wchodzi między innymi dwóch ekspertów z listy ustalonej przez ministra właściwego  
do spraw oświaty i wychowania. W przypadku szkół i placówek prowadzonych przez 
jednostki samorządu terytorialnego, zadania i kompetencje organu prowadzącego określone 
w art. 9g ust. 2 wykonuje odpowiednio: wójt, burmistrz (prezydent miasta), zarząd powiatu, 
zarząd województwa (art. 91 d pkt. 2 Karty Nauczyciela).   
Organ, który powołał Komisję Egzaminacyjną, zapewnia jej obsługę administracyjno-biurową 
oraz pokrywa wydatki związane z jej działalnością (§14 ust. 3 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli).  
W związku z powyższym przyjęcie niniejszego zarządzenia należy uznać za zasadne. 

 

 
 
 


